f) budúca kúpna zmluva/zo dňa: /25.2.2016

h) oprávnené náklady stavby:

g) termín kolaudácie stavby: 3./2018

390 000,00 €

i) vlastné zdroje:  234 000,00 €

Článok III

Výška dotácie

Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy vo výške 

156 000,00 EUR (slovom: stopäťdesiatšesťtisíc  eur 0  eurocentov) vrátane dane z pridanej 

hodnoty (ďalej len „DPH“).

1.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť.

1. Dotáciu podľa článku III zmluvy poskytne ministerstvo prostredníctvom miestne príslušného 

okresného úradu v sídle kraja (ďalej len „OÚ“) formou bezhotovostnej úhrady faktúry vystavenej

[...]

vydaného na zhotoviteľa stavby uvedeného v článku II zmluvy ministerstvu, 

c) vykonaním fyzickej kontroly stavby pracovníkmi OÚ, ktorí overia súlad kupovanej stavby 

sxprojektovou dokumentáciou predloženou k žiadosti o poskytnutie dotácie,

d) platbou z vlastných zdrojov žiadateľa vo výške 234 000,00 EUR (slovom: 

dvestotridsaťštyritisíc  eur 0  eurocentov) a predložením dokladu OÚ o ich úhrade,

e) predložením listu vlastníctva  stavby, ktorý preukazuje, že žiadateľ nadobudol vlastnícke 

právo   k stavbe po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy,

f) predložením technicko-ekonomického hodnotenia stavby,

[...]

k žiadosti o poskytnutie dotácie,

d) žiadateľ neuhradí časť oprávnených nákladov stavby z vlastných zdrojov vo výške podľa 

článku II zmluvy.

4. Ministerstvo umožní financovanie stavby najdlhšie do 31. decembra 2018.

5. Oprávnené náklady stavby vo výške 390 000,00 € (slovom: tristodeväťdesiattisíc  eur 0  

eurocentov) sú záväzné. 

1. Žiadateľ sa zaväzuje, že 

a) nedohodne so zhotoviteľom stavby žiadne zmeny projektového riešenia bez 

predchádzajúceho odsúhlasenia ministerstvom alebo OÚ podľa podmienok uvedených v 

odseku 4 a 5 tohto článku,